ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«1» апреля 2016г.                                                                   № 15

п. 4-е отделение ГСС

Об утверждении графика планового осмотра территории Писаревского сельского поселения на предмет выявления несанкционированных свалок в весенне-летний пожароопасный период 2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение  письма заместителя министра природных ресурсов и экологии Иркутской области  № 66-37-3684/6 от 25.03.2016 года, в соответствии с Уставом Писаревского сельского поселения

1. Утвердить график планового осмотра территории Писаревского сельского поселения на предмет выявления несанкционированных свалок в весенне-летний пожароопасный период 2016 года.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Писаревский вестник».
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Писаревского 	  В.И. Шевцов
сельского поселения

                                                                                             Приложение
к распоряжению администрации
Писаревского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от «01»  апреля  2016 г. №15

График
планового осмотра территории Писаревского сельского поселения на предмет выявления несанкционированных свалок в весенне-летний пожароопасный период 2016 года

	Месяц осмотра
	Населенный пункт
	Дата осмотра

	Апрель
	п. 4-е отделение ГСС
	01.04.2016 г.

	п. Иннокентьевский

	п. 1-е отделение ГСС
	04.04.2016 г.

	п. Центральные мастерские

	д. Булюшкина

	Май
	п. 4-е отделение ГСС
	19.05.2016 г.

	п. Иннокентьевский

	п. 1-е отделение ГСС
	20.05.2016 г.

	п. Центральные мастерские

	д. Булюшкина

	Июнь
	п. 4-е отделение ГСС
	16.06.2016 г.

	п. Иннокентьевский

	п. 1-е отделение ГСС
	23.06.2016 г.

	п. Центральные мастерские

	д. Булюшкина

	Июль
	п. 4-е отделение ГСС
	14.07.2016 г.

	п. Иннокентьевский

	п. 1-е отделение ГСС
	31.07.2016 г.

	п. Центральные мастерские

	д. Булюшкина

	Август
	п. 4-е отделение ГСС
	15.08.2016 г.

	п. Иннокентьевский

	п. 1-е отделение ГСС
	28.08.2016 г.

	п. Центральные мастерские

	д. Булюшкина

	Сентябрь
	п. 4-е отделение ГСС
	15.09.2016 г.

	п. Иннокентьевский

	п. 1-е отделение ГСС
	25.09.2016 г.

	п. Центральные мастерские

	д. Булюшкина